
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 28 czerwca 2022 r.

ZARZĄDZENIE NR 2467/2022 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 28 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów dostępności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 
559) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. 2020 r., poz. 1062)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 1188/2020 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 11 września 2020 r. w sprawie 

powołania koordynatorów dostępności, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyznaczam do pełnienia funkcji koordynatorów dostępności:
- Pana Ignacego Hołowińskiego Zastępcę Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa jako 
koordynatora zespołu ds. dostępności architektonicznej i transportowej,

- Pana Andrzeja Norasa Naczelnika Wydziału Informatyki jako koordynatora zespołu ds. dostępności 
cyfrowej,

- Panią Bożenę Michałek Pełnomocnika Prezydenta ds. Osób z Niepełnosprawnościami jako 
koordynatora zespołu ds. dostępności usług społecznych.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta Katowice do spraw 
polityki społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wz. Prezydenta Miasta Katowice 
Pierwszy Wiceprezydent Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: D84AA945-1DB1-4692-A895-0BFBF4B8F180. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 2467/2022
Data dokumentu 2022-06-28
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów dostępności.
Identyfikator dokumentu D84AA945-1DB1-4692-A895-0BFBF4B8F180

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1121159838
Numer seryjny 77DFB8E55662F071446A005EC9DF1DDD6CBB6EDB
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 28.06.2022 09:48:00
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: D84AA945-1DB1-4692-A895-0BFBF4B8F180. Podpisany Strona 2


